平成25年8月26日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

子会社の組織変更、取締役委嘱事項変更及び執行役員異動に関するお知らせ

 当社の100％子会社であるエイベックス･エンタテインメント株式会社（以下｢ＡＥＩ｣）の組織変更、取締

役委嘱事項変更及び執行役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 組織変更の件（平成25年10月1日付）

（1）ＡＥＩの現行組織の「第１音楽事業本部」と「第２音楽事業本部」を統合して､「音楽事業本部」を

新設いたします｡

（2）｢音楽事業本部」の各事業部における制作業務を支援するため､「制作支援本部」を新設いたします。

２. 取締役委嘱事項変更の件（平成25年10月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

常務取締役 Ｓ.Ｍ.クリエイティヴ室長

音楽事業本部管掌、制作支援本部管掌
林  真 司

常務取締役 第２音楽事業本部長 兼

Ｓ.Ｍ.クリエイティヴ室長
音楽事業統括室管掌、第１音楽事業本部管掌、
映像プロデュース部管掌、管理部管掌
スタジオ管理部管掌

３. 執行役員異動の件（平成25年10月1日付）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

執行役員 音楽事業本部長 樋口 慎太郎
執行役員 第１音楽事業本部長

兼 音楽事業統括室長

執行役員 制作支援本部長

兼 スタジオ管理部長
信太 俊樹 管理部統括部長 兼 スタジオ管理部長

以 上